
DODAT £K č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2024-18

, , . , dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-20°4-I8 pq no?* n , . v ,,

Před b. a. ř 05", uzavřené dne 29. ^

V

1. Česká republika - Ministerstvo obranv
Sídlrv rT' i ___ _ ^Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
601 62 694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28 Praha 1

404881/0710
Ing Peter Hatala, vedoucí oddělení provozu (dále též .OdP")

ardubtce, odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
ospodarent s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“), oprávněný

k jednám ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
zněni pozdějších předpisů

Kontaktní osoba;

' ve IZTt rÍT!0* l
ve věcech BOZP ^

E ■
Z. mau;
Datová schránka:
Adresa pro doručování-
- ve věcech smluvních: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení Pardubice,

Tepleho 1899, 530 02 Pardubice
- ve vecech fakturace: datová schránka: ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)

popr. e-mailová schránka: fakturace@army.cz
(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. Stanislav Návrat
zapsán v živnostenském rejstříku u OÚ Tábor pod čj. ŽÚ/3329/92/M ze dne 1 10 1992
Místo nodmkaní: 7^0 mi .... v ’ 1U‘ LyyzMísto podnikání:
Bytem:
TČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., mobil:
E-mail:
Datová schránka: a6egv7j
Adresa pro doručování: Písecká 759, 391 65 Bechyně

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora
smlouvy")

uvedené smlouvě (dále též „dodateť, popř. „dodatek

Stránka 1 z



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2024-18

I.

, Účel dodatku
účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu 
rozsahu dle smlouvy, jejichž potřeba vyvstala až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné 
před uzavřením smlouvy (dále též „méněpráce a vicepráce“), a v jejichž důsledku došlo k navýšení 
ve smlouvě sjednané celkové, nejvýše přípustné, ceny za dílo.

Dodatkem č. 1 se navyšuje celková cena díla o částku 6 100,57 Kč bez DPR přičemž vícepráce činí 
29 459,29 Kč (tj. 1,34 % z původní ceny díla bez DPH) a méněpráce činí 23 358,72 Kč (tj. 1,06 % 
z původní ceny díla bez DPH).

1) Oprava obslužné živičné komunikace (část 1):
Méněpráce'.

Pri provádění vytrhání obrub a následném proměření potřebného množstva' nových betonových 
obrubníků došlo k odchylce oproti množstva' uvedeném v položkovém rozpočtu (předpoklad 205 m. 
skutečná výměra je 186,5m). Zároveň vzhledem k poloměrům zatáček nelze použít k tomu určené 
silniční obrubníky (v rozpočtu pod č. 27 - 30), a zatáčky budou provedeny úpravou silničního 
obrubníku.

Jedná se o snížení stávající položky č. 7, 26, 27, 28, 29, 30 a 31.

Při demontáži části oplocení navazujícího na vstupní bránu a branku bylo konstatováno, že bude 
postačující odstranit a nově provést pouze 4 ks betonových sloupů stávajícího oplocení.
Jedná se o snížení stávající položky č. 8, 9 a 35.

Vícepráce:

Při provádění prací po osazení sníženého obrubníku v levé části komunikace v dl. 88 m a provedení 
živičného povrchu byla zhotovitelem navržena úprava krajnice z důvodu možného přejíždění těžkou 
technikou (jedná se o prostor autodílen) rovněž zpevněním asfaltovým recyklátem v š. 0,6 m tak, jak je 
to kolem kruhového objezdu.

Jedná se o navýšení stávající položky č. 22 a 23.

2) Oprava odstavné plochy před b. č. 105:
Méněpráce:

Při provádění prací, tj. odstranění poškozených podkladních vrstev a následném odkrytí stávající uliční 
vpustě, bylo konstatováno, že uliční vpusť je v dobrém stavu, a proto postačí provést vyčištění koše, 
proplach potrubí a výšková úprava.

Jedná se o snížení položky č. 11,12,13,14,15,16,17,18 a 19.

Vícepráce:

V průběhu provádění prací, tj. při odfrézování a následném provedení nových živičných povrchů, a po 
proměření skutečného rozsahu, bylo konstatováno, že oproti v položkovém rozpočtu uvedené výměře 
je skutečná výměra o 36,59 m2 větší. K chybě došlo měřením v době přípravy položkového rozpočtu.
Jedná se o navýšení položky č. 9 a 10.

Podrobný popis rozsahu méněprací a vícepracíje uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku - „Položkový 
rozpočet s vyznačením méněprací a víceprací*4.

Výše uvedené změny nemají vliv na termín provedení díla.

Stránka 2:4



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2024-18

II.
c , , Předmět dodatku

cl. 3 smlouvy („Cena za dílo“) o nové stanovenou celkovou cenu L dílo. a to takfo
1.

Cl 2 smlouvy (Předmět smlouvy"), v souladu s ČI. 2.6 a 2.7 smlouvy, se v odst. 
2 11 smlouvy y bode ad 1), části 1 za prvních jedenáct odrážek donlňuie o další ti 

anactou odrazku a v bode ad 2) se odstraňuje šestá odrážka („oprava uliční vpusti 
L!;'™ mrlZ1 > a S0“íasnž - ' 2-2 smlouvy měm a cit. odstavce smlou^C

211 y.ob*lužná komunikace oploceného souboru budov č. 72, 73 v rozsahu:
L2St 1

- odstraněni stávajícího povrchu - penetrační makadam strojně:
- odstranění živičného povrchu frézováním - točna:
- oprava stávajících podkladů - jednotlivé plochy do 200 m2:
- odstranění betonového chodníku:
- odstranění poškozených obrubníků:
- provedení nových obrubníků:
’ vP:cr:ÍnrCh Živie"ý,°h P0™hŮ ve dVOU vrstvéch (PodkIadni asfaltový beton tl. 60 mm a 

vichni modifikovaný asfaltový beton ti. 40 nim);
- úprava krajnic a části štěrkové plochy asfaltovým recyklátem:
- demontáž stávající vjezdové brány a branky:
- montáž nové Pz brány a branky;
- demontáž 4 ks betonových sloupů a části přiléhajícího oplocení a provedení nových sloupů

cetne sloupu včetně průhledného oplocení a odvoz sutě na recyklační skládku a skládá 
objednatele dle výkazu vyměř;

- úprava levé části krajnice asfaltovým recyklátem.
Část 2 - lokální opravy páteřní komunikace

- odstranění živičného povrchu frézováním a řezáním (4 místa);
- provedení nového živičného povrchu tl 50 mm včetně zalití styčných ploch-
- odvoz sutě na recyklační skládku.

2) odstavná plocha před b. č. 105 v rozsahu
- odstranění živičného povrchu frézováním tl. 50 mm:
- odstranění živičného povrchu ploch do 50m2 strojně tl. 50-100 mm-
- oprava stávajících podkladů - jednotlivé plochy do 50 m2;
- odstranění betonových obrubníků;
- provedení nových obrubníků;
- výšková úprava stávajících kanalizačních šachet 2 ks;
- odvoz sutě na recyklační skládku.
Nové podkladní vrstvy budou prováděny z betonového a asfaltového recyklátu který- je 
majetkem objednatele a je uložený ve vzdálenosti do 1 km od místa plnění předmětu zakázky 
Do tohoto místa bude uloženo i kamenivo z odtěžených podkladních vrstev a betonová 
nearmovaná suť určená k recyklaci.

2.2 Pf)dr°bna specifikace díla podle čl. 2.1 smlouvy je obsažena v příloze č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy 
Položkový rozpočet s vyznačením inéněprací a víceprací", v příloze č. 2 ..Podrobná specifikace 

dda - upřesněni podmínek realizace zakázky", v příloze č. 3 „Technická specifikace" a v zadání 
výběrového řízení „PS 0226 - Oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b č 105" 
systémové číslo NEN N006/24/V00007914. Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy '

Ostatní odstavce v čl. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

Stránka 3:4



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2024-18

2c ČI. 3 smlouvy („Cena za dílo“) se, v důsledku změny smlouvy ve výše uvedených odstavcích
2.1.1 a 2.2, doplňuje o další odst. 3.1.1, a současně se v odstavcích 3.1 a 3.2 smlouvy mění a
zní nově takto;

„3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné, ceně za dílo specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve
výši:

2 206 685,21 Kč bez DPH
(slovy : dva miliony dvě stě šest tisíc šest set osmdesát pět korun českých a dvacet jedna haléřů).

3.1.1 Cena za dílo je stanovena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku („Položkový rozpočet
s vyznačením méněprací a vícepracC).

3.2 K celkové ceně díla bez DPH je účtována daň z přidané hodnoty' ve výši platné v době
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření Dodatku č. 1 smlouvyje zákonem stanovena
sazba DPH ve výši 21 %, což činí 463 403,89 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí
2 670 089.10 Kč.“.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek, spolu sc svou přílohou, tvoří nedílnou součást smlouvy s tím, že ujednání smlouvy
nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

3.2 Tento dodatek o 4 očíslovaných stranách je vyhotoven ve dvou stejnopisech (vždy spolu
s přílohou), z nichž jeden podepsaný stejnopis obdrží zhotovitel a jeden podepsaný stejnopis
obdrží objednatel.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven rovněž v elektronické podobě a uložen v NEN.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho
obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení
svým jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisuji.

3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku (Dodatku č. 1 smlouvy) je tato příloha:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy: „Položkový rozpočet s vyznačením méněprací a vícepracC -
počet stran: 16.

1 5 -07- 2021

za zhotovitele - 3 j07 *

Stránka 4 z



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: Položkový rozpočet s vyznačením méněprací a víceprací

Zakázka: oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

příloha č.1 Dodatku č. 17 •<Vr2

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště Bechyně Datum: 01.07.2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 206 685,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 706 685,21 463 403,89

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 670 089,10

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Položkový rozpočet s vyznačením méněprací a víceprací

Zakázka: oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Místo: Letiště Bechyně Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel

Kód Popis

01.07.2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady zakázky celkem

2024-10

2024-10

2024-11

oprava obslužné živičné komunikace (část 1)

oprava odstavné plochy před b.č.105

oprava obslužné komunikace (část 2 lokální

opravy)

2 206 685,21 2 670 089,10

Typ

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

oprava obslužné živičné komunikace (část 1)

KSO: CC-CZ:
Místo: Letiště Bechyně Datum: 01.07.2024

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uks. PoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu

oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z



Zakázka:

oprava obslužné živičné komunikace (část 1)

Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 01.07.2024

Projektant:

Zpracovatel:



Zakázka:

oprava obslužné živičné komunikace (část 1)

Místo: Letiště Bechyně Datum: 01.07.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1

1 K 113107152

pp

Online PSC

2 K 113107102

pp

Onllno PSC

W

W

W

3 K 113107212

PP

Online PSC

4 K 113107242

PP

Onllno PSC

5 K 113107326

PP

Onlino PSC

W

W

6 K 113104234

PP

Onllno PSC

7 K 113203111

PP

Online PSC

D 3

0 K 338121127

PP

OnHno PSC

9 M 59231042

PP

10, K '338171123

pp

Onllno PSC

11 M 14550306R

PP

12 K 348101210

PP

Onllno PSC

13 K 348101260

PP

Onllno PSC

Zemní práce

Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

Odsířeními podkladu noho krytů Btrojnč plochy jednotliví pfos50 w7. do 200 m2 s pfomlstúrilm hmol na skládku na vzdálonosl do 20 m nobo
s naložením na dopravní prosirodok z kamonivn ISžoného, o II. vrstvy iiros 100 do 200 mm

hllm//podmnkv.uri,,Mm/aum_20i^0mUWnSZ

m2

Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
Odslranůnl podkladů nebo krytů strojní plochy jodnolliví pfon 50 m2 do 20D m2 spfnmlslénlm hmol nn skládku na vzdálonost do 20 nr licho
snaložením nn dopravní prosllodok živičných. o II. vrstvy pros 50 do 100 mm

hdnrMwilmMv.vusdLUn^CÍJJ^m-BltilUS/m

pálefni komunikace k STS

(7,5‘7,51+16,875+28,125
Součet

m2

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2
Odslranfinl podkladů nobo krytů slrojnů plochyJodnollivfl pfos 200 m2 s pfomlstínlm hmolnn skládku nn vzdálonost do 2D m nobo s

naloženímno dopmvnl piostforiok z kameniva tíženého, o II vrslvv pros 100 do 200 mm

átm» //podtnmkv.urs.cz/Wa UK ommsjui

m2

Odstranění podkladu živičného II přes 50 do 100 mm strojné pl přes 200 m2
Odslranůnl podkladů nebo krytů strojné plachy jodnollivé pros200 m2 s pfomlsténlm hmol na skládku nn vzdálenost do 20 in nebo s
naložením na dopravní proslíodck živičných, o II. vrslvv přos 50 do 100 mm

bupi;/Mm!aia,m,rm<M/cívnuQW-otaiz)mm

m2

Odslranění podkladu z kameniva drceného se štětem II přes 250 do 450 mm strojné pl do 50 m2

Odslranůnl podkladů nobo krytů atrojnfl plochyjednotliví do 50 m2 s pfomlalčnlm hmol nn skládku na vzdálonost do 3 nt nohou naložením
na dopravní prostředekz kameniva hrubého drceného so átčtom. o II. vrslvv plos250 do <150 mm

fittosi/Zpodivinkv.urs.(r/dem/O HUS >07.4 OUWWm.

jodnollivé poSkozoné podklady

458.75

m2

Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v Irase

Frézováni živičnéhopodkladu nebo krytu snaložením na dopravní proslřcdok plochy pros 500 do 1 000 m2 bez překážek v Irase pruhu Slfky

pros 1 m do 2 m, llouirkyvrstvy 1D0 mm

m2

■Vytrhání obrub z dlažebních kostek
Vylrhánl obrub svybouráním ložo, s přomlslénlm Imiol nn skládku na vzdálonost do 3 m nebo s naložením na ilopravni prostřodokz

dlařobilleh kostek
IMt>y//oo<lnw*v.ws.a/iUm/CS-UK 2024 01/113203111

Svislé a kompletní konstrukce

m

Osazováni sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj přes 0,20 do 0,30 m3

Osazováni sloupků a vzpér plotových železobetonových se zabetonováním pnlky. o objemu přor, 0,20do 0,30 m3

hUox//Do<in>l*v.‘jría/i<tmKS_m_2QZ401/3milU7

kus

sloupek betonoví!' plotovýprůběžný pro skládané plné ploty nat. 105x160x2900mm

sloupek betonový plotový průbůžný pro skládané plnéploly nat. 105x1G0x2B00'nm

kus

Osazování sloupků a vzpér plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním
MonlůZ sloupků a vzpčr plotových ocelových hubkových nebo proplovaných výíky přos 2 do 2,6 m so zabetonováním do 0,OB m3do

připlavených jamok

I,i(ti>///'0fřrnriikv.w>cr4jirtr/g- UBSJMLPU13WWÍ

kus

profil ocelový svařovaný PZjakost S235 průřez čtvercový 140x140x5mm, včetně záslepky

prom ocelový svařovaný jakost S235 průřoz člvorcový 120xl20x5mrn

1

Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2

Osazeni vrat nebo vrálek k oplocení nusloupky ncolovč. plochy jednollivĎ do 2 m2

kus 1

Osazeni vrat nebo vrálek k oploceni na ocelové sloupky pl přes 10 do 15 m2

Osazonl vrol nobo vrálok k oplouonl na Bloupky oculovů, plochy jnrlnollivé pfos 10 do 15 m2

kus

ménéprác

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová souslava

14 , M R1 kus

pp dvoukřídlá otočná vjezdová brána (vizspecifikace)

15 M ,R2 kus

PP jednokřídlávstupní branka (viz specifikace)

16 K 348401156 Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 2,0 do 2,5 m m

PP Montáž oploceniz pletiva svařovaného přes 2,0 do 2,5 m

Online PSC htlM://Dodnitnkv.urs.ci/itcni/CS URS 7024 01/348401156

17 M ,31324814
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2.5Om průměr drátu 3mm rozměroka 38x76mm povrchová

úprava Pz a komaxit
m

PP svalované plotové pletiva v rolích 25m výšky 2,50in průměr rlrálu 3mm rozměr oka39«76mm povrchová úpravu Pz u kornoxil

W 4*1,05 'Přepočtené kooficiontem množství

D 5 Komunikace pozemní

18 K 564950413R Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 I1150 mm včetně dopravy m2

PP Podklad nobo poiloyp z nsfaltovóho rocyklátu s rozproslionlin a zhutněním plochy |odnotlivň do 100 m2, po zhutněni II 150 mm

W recyklát objednolele -odpoCel jodn.ceny -B9.42 KC
W 30-5

19 K 564961315R Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 11 200 mm včetně dopravy m2

PP Podklad nobo podsyp z botonovóho recyklútu s rozproslionlin a zhutněním plochy plos 100 m2, po zhutněni II. 200 mm

W recyklát objednatele - odečet jedn.ceny -143,64
W 458,75

20 i K 564971315R . Podklad z belonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm včetně dopravy m2

pp Podklad nobo podsyp z botonovóho recyklátu s rozproslionlin o zhutněním plochyplos 100 m2. po zhulndnl II. 250 mm

w recyklát objednatele - odpočet jednot.ceny-179,55

w 450,75

21 K 566401111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2 m2. |

PP
Úprava dosavadního kiylu zkamenku drconóhojoko podklad pronový kryt n vyrovnáním profilu v pflčněm i podélnémsměru, 5 vltiConlin a
zhutnónlm, sdoplněním kamonivam drceným, joho rozprostřením a zlrulnónlm. v množství píos 0,05 do O.OB m3/m2 1150*101,25

Onllno PSC httorJ/eodmloku.uni.(i/ňtm/cS IIRS_2O24_01/S664(»lll

22 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3

PP Zllzonl zomnlch krajnic z horninjakékoliv tíldyso zlrulnónlm

Online PSC

W 220*0,5*0,15 + levá strana 88*0,6*0,15 16,

23 K 569931132R Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2

PP Zpevněni krajnic noho komunikaci pro póšl a rozprostíonim a zlrulnónlm, po zhutněni asfaltovým rccyklótnm II. 100 mm

w točna

w (220*0,5)+15*0,5 + levá slrana 88*0,6=52.8 m2 11

24 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2

pp
Asfallový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) srozproslfonlm nse zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po

p zhutnóni II. 40 mm

Online PSC liltrn.y/rrar/mlnkvvn.crMtm/CS MS ZQ24 01/577134131

W 1700
W páteřní komunikace - oprava
W 101,25
W Součet

25 K 577156131

pp

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 ni z modifikovaného asfaltu
Asfaltový botou vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením n zhutněním z modifkovanéhoasfaltuv pruhu šířky plos 1,5 do 3 m, po zhutněni

m2

tl. 60 mm

Onllno PSC htws://nodrvmkv.uis,'z/ium/C; tm 2024MSZZlSmi

W bez točny
W 1251,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 /M 59217026 obrubník silniční betonový 500x150x250mrn m

PP obrubník silniční betonový 500x150x250 min

w 186,5*1,02 'Přepočtoné koeficientem množství

27 (W BET.M25DL1 1BEST-MONO PŘECHODOVÝ LEVÝ PŘÍRODNÍ kus

PP BEST-MONO PŘECHODOVÝ LEVÝ PŘÍRODNÍ

28 M BET.M25DP1 BEST-MONO PŘECHODOVÝ PRAVÝ PŘÍRODNÍ kus

pp BEST-MONO PŘECHODOVÝ PRAVÝ PŘÍRODNÍ

29 M BET.M25R11 BEST-MONO II POLOMĚR 1, VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ kus

PP BEST-MONO II POLOMĚR 1.VNÉJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ

30 M BET.M30C01 BEST-MONO I/30CM PŘÍRODNÍ kus

PP BEST MONO I/30CM PŘÍRODNÍ

mn.
ménéprác

mn. vicepráco

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K| Cena celkem [CZK] Cenová soustava mn.
mónéprác

e
mn. vlcepráce

31 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s bočni operou do lože z betonu prostého m

PP
Osazeni Silničního obrubníku betonového so zRzcnlm ložo.svyplnCním a zatlenímspár cemonlovou matlou stojatého s boční opirou z

Online PSC hlins://podmMr.wi.cr/ltm/a UKS 2024 01/9)0131213

32 K 1919732221 t Styčná spáro napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m

PP
Styčné pracovní spára píi napojeni nového živičného povrchu naslévající so zalitím za lepla modifikovanou asfaltovou hmotous posypem

hlloy//BOdmMrvn.ci/lltm/CS USSJLO/i 01/919732221

33 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného ktytu hl přes 50 do 100 mm m

Řezáni slévajícího živičného krytu noho podkladu hloubky pfns SD do 100 mm

httt>sZ/DodminliYMS,c>/i<titi/cí_!JBS. 2m ot/m/iíW.
u páteřní komunikace

25+7,5+22.5

34 l< 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3

Houráni základů z botonu prošlého

Online PSC hltoí //podmínky. i,rscr/ltm/CS IUIS 3B2Í Q1/9UVMU

1,5*5*0,5

35 K 966052121 Bouráni sloupků a vzpér ŽB plotovýcli s betonovou patkou kus

Bouráni plolovych sloupků tt vzpfir žolozobotonovych výtky do 2,S tli o Iwtonovou potkou

fiBMůžWdiínifluttídzátsínčana? miJB&mxm

36 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oploceni pl přes 2 do 6 m2 kus

Rozobránl vral o vrálok k oplocení plochy jednotlivá pías 2 do 6 rn2

Mtm://iwdmt»kvMsciZwni/CS 1IflSJptA 01/900073911

37 K 966073813 Rozebráni vral a vrálek k oplocení pl přes 10 do 20 m2 kus

Rozebránivral o vrálok k oplocení plochy |odnollivft přes 10 rlo 20 m2

httui //podmktkvun.cz/Um/CS URl JO/4 01/906073613

38 K R m

opiavaosazeni slévajících kamonných obrohrilkú do ložo botonového

D 997

39 K 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nobo mozisklftdku sosložením, no vzdálenost rlo 1 km

40 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suli o vybouraných hmot na skládku nobo meziskládku so slo*onlm, ne vzdálenost Příplatek k conft zn každý rialfil započatý 1 km přoa

sut znečistěná aslallom
(22,275+253.11+126,5)*25

Součet

41 K 997221862
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného belonu pod kódem

17 01 01
1

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na rocyklučnf aklédeo (skládkovné) z armovaného betonu zatflrlňnóho do Kataloguodpadů pod

42 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového boz obsahu dehtu

t

PP
Poplntok za uloženistavebního odpadu na recyklační skládco (skládkovné) asfaltového boz obsahu dolitu zatřídčného do Katalogu odpadů

D 998

43 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

pp
Pfosun hrnut pro komunlkaco skrytem / kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jokókoliv tíólky

hílar//oodrfílnkVMrs cl/item/CS UKS 2024 01/S9822S1U

Strana 5 z



krycí list soupisu prací

Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Objekt:
2024-10 - oprava odstavné plochy před b.č.105

KSO:
Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

P

Cena bez DPH

Cena s DPH

dph základní
snížená

Strana 1 z 5

CC-CZ:
Datum: 01.07.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.c.105

Objekt:
2024-10 - oprava odstavné plochy před b.č.105

Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 01.07.2024

Projektant:
Zpracovatel:



Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Objekt:

2024-10 - oprava odstavné plochy před b.č.105

Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1

1 K 113107324

Zemni práce

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pi do 50 m2

pp

Onllno PSC

W

2 K 113107182

PP

Online PSC

W

Odstraněni podkladů nebo krylú strojně plochyJednotlivě do 50 m2 s přomlstěnim hmot na skládku na vzdůlonosl do 3 m nebo s naložoilm na

dopravní proslředok z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

htunj/Mminkv.ws.aAtcm/C-; mj/QZd-Ol/imo/W

46,33+43,46

Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 m2 do 200 m2

Odstraněni podkladů nebo krylú strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 « přomislúnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 ni nebo

s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

hMMrnlwriwAčjAtzrn/SJíKJMjnmmmi
46,33+43,46

3 K 113154233

PP

Online PSC

5 K 113201112

PP

Online PSC

Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 m do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase

Frézování živičného podkladu noho krytu s naložením na dopravní proslícduk plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážekv Iraoo pruhu Šířky

do 1 m. IlouSťky vrstvy 50 mm

Vytrhání obrub silničních ležatých

Vytrhání obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní proslřodek silničních

ležatých

tirn/yirnávt['kiu^.u/isen!/CL.um^m-om3mJU

D 5

6 K 564930312

PP

Online PSC

W

W

7 K 564970315

PP

Online PSC

W

W

8 K 566201111

pp

Online PSC

Komunikace pozemní

Podklad z betonového recyklálu plochy do 100 m2 tl 100 mm

Podklad noho podsypz betonového racyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jodnolllvě do 100m2, po zhutněni II. 100 mm

Mps://pedmlnkV.WS,a/itam/CS UR5 ?()?■) 01/SS493031!

rocyklát objodnatela- odpočet jednot.ceny -71,82 Kč

120

Podklad z betonového recyklálu plochy do 100 m2 tl 250 mm

Podklad nebo podsyp z betonového recyklálu s rozproslřenlm a zhutněním plochyJodnolllvě do 100 m2, po zhutněni II. 250 rum

Mtní://oodmlnkv.wf.ci/item/CS CHS 2024 0I/SM97031S

recyklát objednatele - odpočet jenotk.ceny -179,55

89,79

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2

Úprava dosavadního krylu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryl s vyrovnáním profilu v příčném I podélném směru, s vlhčením a

zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, |oho rozproslfonim a zhutněním, v množslvl do 0,04 m3/m2

řlttPiy/pprřrpřřlkyurj.Cž/řřerff/CŽ-VBS-jgžd.PVjpgýdlAžX

9 K 577144111

PP

Onllno PSC

! 10 K 577146111

PP

Online PSC

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. III50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový bolon vrstva obrusná ACO 11 (ABS)s rozprostřením n se zhulnóitím znomodllikovaného asfaltu v pruhu Siřky do 3mtř. I (ACO

11+), po zhutněni tl. 50 mm

hllBt://nodmlnkv.uri.ci/item/CS. URÍ_10M 01/S?7144UI

Asfaltový beton vrstva ložni ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový belon vrstva ložni ACL 22 <A8VH) s rozprostřením a zhutnůnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Sffky do 3 m. po zhutnénl tl. 50

mm

D 8

11 K 895941301

Trubní vedení
|Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem

Strana 3 z 5

MJ

m2

m2

m2

m

m2

m2

m2

m2

m2

kus

Datum: 01.07.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava mn.
méněprác

o
mn. vicepráce



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava mn.
méněprác

e
mn. vicepráce

pp Osazeni vpusli uliíní z balonových dílců DN 450 dno g výtokem

Online PSC 9ltou//mlwial>Yi7.’i£l/jí£W/rSJ/fiž 2024JU/B2SSM191

12 M 59224498 vpusťuliční DN 450 kaliSté s odtokem 200mm 450/250x50mm kus

PP vpust uliční DN 450 knliStč s odlokem ZOOmni 450/250x50mm

13 ; K 895941313 Osazeni vpusli uliční DN 450 z betonových dilců skruž horní 295 mm kus .

PP Osazeni vpusti uličníz balonových dílců DN <150 skruž horní 295 mm

Online PSC Mlci://oedmtnkVMS.<l/IUm/CS UKS 2021 01/39591131)

14 M 59223857 skruž betonová horní pro uliční vpusť450x295x50mm kus i

PP skruž balonová horni pro uliční vpusť 450x295x50mm

15 K 895941322 'Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dilců skruž středová 295 mm kus

PP Osazení vpusli ulični z holeňových dilců DN <150 skruž slfcdovó 295 nim

Online PSC https://iMdminkv.vr5.ct/lttm/CS UKS 2024 01/095911322

16 M 59223862 skruž betonová středová pro uliční vpusť 450x295x50mm kus

PP skruž betonová slředovd pro uliční vpusť 450x295x50nim

17 K 899204112 Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi D400, E600 kus

pp Osazeni mříži litinových včelnft rámů a košů na bahno pro Iřldu zatíženi DdOO. FGOO

Online PSC hims://nmlmMviirs,r.!Mrm/cS_ I/BSJS21 01/ÍI122Q1H2

18 M 55241040 mřiž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus

PP rntlž minová 600/40T, 420x620 D400

19 M 55241000 koš kalový pod kruhovou mřiž - lehký kus '

ko5 kalový poct kruhovou mřiž - lehký

20 K 899301811R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 nim zvýšením poklopu kus

PP Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 60 kg

Online PSC httns://oodminkv.urs,ciAtein/CS. UK 2023 02/S99301SUR

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

21 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m

PP
Osazeni silničního obrubníku botonovůho se zřizenim lože, s vyplněním a zalřenlm spár cementovou maltou stojatého s boční opérouz betonu

Online PSC hn„s://om/mH>kv.u'scrMcm/CS UM 2021 01/91.613/21}

22 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m

PP obrubník silniční betonový I000x150x250mm

23 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni m

pp
Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného povrchu na stávající so zalitím za topln modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem

vápenným hydíátom Slřkv do 16 mm. hloubky do 25 mm bez prořezáni spárv

httpsZ/ovdiyinkv.urs.qZttro/CS UKS 2021 61/913732221

24 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pios 50 do 109 mm

Online PSC httpy//ooV:nůlkfJvr£.C!/Ucm/CS.m 2024. 01/919735112

25 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mřiží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus

PP
Úprava ploch kolem hydrantů, Šoupat, kanalizačních poklopů a mřiží. sloupů apod v živičných krytech jakékoliv tlouštky, jednotlivě v

Online PSC hms:/ňx><iminiv,urs-a/itan/Ct UBL2B2& 91/91372111).

D 997 Přesun suté

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku so složením, na vzdálenost do 1 km

MwModmmkmrMitem/Cí-VBi 20ží 01/997019501

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz nutí a vybouraných hmot no skládku nebo meziskládku se složením, na vzdůlenosl Příplatek k cené za každý dolil započatý t km přes

Online PSC hnni://no'lminkr,v'}Xi/ltfm/Qi UKS 3020 01/997013509

W 258.339M0

; 28 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17

01 01
t

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prošlého botonu zalíidéného do Kalalogu odpadů pod kódem 17

Online PSC hltoi//oo9minkv.uis.cl/‘tcnZCS UKS 2021 01/9970)3361

4,93

29 K 997013873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t

Strana 4 z



Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Objekt:
2024-11 - oprava obslužné komunikace (část 2 lokální opravy)

KSO:
Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:

Projektant:

Z

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 01.07.2024

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Strana 1 z



Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Objekt:
2024-11 - oprava obslužné komunikace (část 2 lokální opravy)

Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 01.07.2024

Projektant:

Zpracovatel.

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Objekt:
2024-11 - oprava obslužné komunikace (část 2 lokální opravy)

01.07.2024Místo: Letiště Bechyně Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 I K 113154123 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2

Frézováni živičného podkladu nebo kiytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky pros 0,5 m do

1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC hltos://oodminkv.urs.cz/item/CS UltS 2024 01/113154123

VV lokální oprava 1

VV 1*5,7
W lokální oprava 2

VV 2*4,30

VV lokální oprava 3

VV 2,6*27

VV lokální oprava 4

w 3*30

VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

2 , K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

pp
Asraltový beton vrstv i obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodi(ikovanáho asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+),

po zhutněni tl. 50 mm

Online PSC htlos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 202.4 01/577144111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni m

PP
Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfallovou hmotou s posypem
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezáni spáry

Online PSC https://podminkv.urs.cr/ltcm/CS URS 2024 01/919732221

4 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

Online PSC https://podminkv.ursa/item/CS URS 2024 01/919735111

VV (1+5,7+5,7)+(2+4,3+4,3)+(27+2,6+2,6)+(3+3+30+30)

D 997 Přesun sutě

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složonim, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://nndminkv.urs.ci/iteni/CS WS_2024_01/99701350l

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1

km

Strana 3 z



PČ Typ Kód

Online PSC

VV

7 K 997013645

PP

Online PSC

D 998

8 K 998225111

pp

Online PSC

Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

httDs //DOdminkv.urs.ci/ltem/CS URS 2024 01/997013509

20,068*10

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Poplatek za uloženi stavebního odpadu nn skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódom 17

03 02
httDsV/podminkvms cr/ltem/CS_URS_2Q24_01/997gi3645

1 1

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

Přosun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost co 200 m jakékoliv délky

objektu
httos://podminky,urs,ci/item/CS_ UHS 2024 01/998225111

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava mn.
ménéprác

mn. vícepráce

PP Osazeni vpusll uliční z balonových dilců DN 450 dno s výlokem

Online PSC httPt://npdmlakv.ws.cf/iwi)/CS URS 2Q?4 Ql/aKMim

12 M 59224496 vpusťuliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm kus
pp vpust uliční DN 450 kollSlů s odtokem 200min 450/2SOx50mm

; 13 ( K 895941313 Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horni 295 mm kus
PP Osazeni vpusti uliční z Betonových dilců DN 450 skruž homl 295 mm

Online PSC hnos-J/nodminkv.vn.cr/ilem/CS UIIS 2024 01/895941313

14 M 59223857 skruž betonová homl pro uliční vpusť450x295x50mm kus
PP skruž botonovů horni pro uliční vpust 450x295x50mm

15 ' K 895941322 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dilců skruž středová 295 mm kus
PP Osazeni vpusll uliční z betonových dilců DN 450 skruž diodová 295 mm

Online PSC hUpy//podniinkv.uis.ci/lu-m/CS Ui15 2024 01/8959113?/
16 ' M 59223862 skruž betonová středová pro uliční vpusť450x295x50mm kus

PP skruž betonová středová pro uliční vpust 450x295x60mm

17 | K 899204112 Osazeni mřížf litinových včetně rámů a košů na bahno pro třidu zatíženi D400, E600 kus
PP Osazeni mříži minových včetně rámů a košů na bahno pro třidu zntižoní 0400. E600

Online PSC h{IPs://porlminkv.v'i.cr/nvm/CS ims ?.0?4 01/89920411?

! 18 M 55241040 mřiž litinová 600/401] 420x620 D400 kus |

PP mliž litinová 600/40T, 420x620 D403

19 M j55241000 'koš kalovýpod kruhovou mříž - lehký kus
PP koš kalový pod kruhovou miiž - lehký

20 K 899301811R 'Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus
PP Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg

Online PSC htlpy//podivinkv.mxr/itnn/CS UK 2023 O?/89930nmII

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

21 K ,916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m

PP
Osazení silničního obrubníku botonového so zřízením ložo, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého, do ložo z betonu prostého
Online PSC totpy.//podmmkv.unxiMxm/C.S UPS 2024 01/91Q1S12I3

22 M 59217031 obmbnlk silniční betonový 1000x 150x250mm m
pp obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

23 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni m

PP Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou astallovou hmotou s posypem

váponoým hydrůtom čllky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezáni spáry
Onlino PSC hUpy//p<irlnlnh'.iinxrMcin/a t/řlS 2024 01/9197Í2221

24 I K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m
PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pfos 50 do 100 mm

Onlino PSC hltPsZ/fjnilrmnkv.ursxi/tcm/CS UK 1014 01/91973511?.

25 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus

PP
Úpravo ploch kolom hydrantů, Šoupat, kanalizačních poklopů a míižl, sloupů apud. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v

půdorysné ploše do 2 m2

Online PSC tlttpS://po<lminkvM,xc?/itrm/CS UPS 2024 01/919794141

D 997 Přesun sutě

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku so složenim, na vzdálenost do 1 km

Onlino PSC lmpi://pod'ninkr.urs.cr/ltem/CS UIIS 2024 01/997013501

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 1 km 1

PP Odvoz suti n vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku so složením, na vzdálenost Příplatek k coně za každý další započatý 1 km přes

1 km
Online PSC littp$://oodmlnkv.urs.ct/ltem/CS URi 2,024 01/997013509
W 258,339*10

28 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17
01 01

t

PP
Poplnlok za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prošlého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17

01 01
Onlino PSC !l(lps://podminkv.wsxiMem/CS UIIS 2024 01/997013801
W 4,93

29 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis

pp
Poplatok za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamenizallídénAho do Katalogu odpadu pod kódem 17

05 0-1
Online PSC hlloi://ao<livlnkvMis.ci/itm/CS UM 2024 01/997013873

30 K 997013875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatfidéného do Kalalogu odpadu

pod kódem 17 03 02
Online PSC

W

ílitPs://podmjnkg/itorn/q UfíS 7074 01/997013875

19,754+53,608+127.869

0 998 Přesun hmot

31 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenosl do 200 m jakékoliv délky

objektu
Online PSC bttDf://p0(hninkv.urí.cz/lem/CS UHSJOZÍ.Q1/99S225U1

Strana 5 z 5

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava mn.
ménéprác

e
mn. vicepráco



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105
Objekt:

2024-11 - oprava obslužné komunikace (část 2 lokální opravy)

KSO:
Místo: Letiště Bechyně

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ.

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z



Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Obiekt:
2024-11 - oprava obslužné komunikace (část 2 lokální opravy)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Misto: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 01.07.2024

Projektant:
Zpracovatel:

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 2 z



Zakázka:
oprava obslužné komunikace a odstavné plochy před b.č.105

Obiekt:
2024-11 - oprava obslužné komunikace (část 2 lokální opravy)

Místo: Letiště Bechyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV

1 K 113154123

2 K 577144111

Online PSC

D 9

K 997013645

On6ne PSC

D 998

Práce a dodávky HSV

Zemní práce____________

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pí do 500 m2 bez překážek v trase

Frézováni živičného podkladu nebo krytu 5 naloíením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v
m. tlouétkv vrsívv 50 mm

htm:/Aalminkv.u,ía/itrmAS MS 01/111154123

lokální oprava 1
1*5,7
lokální oprava 2
2-4.30
lokální oprava 3
2,6*27
lokální oprava 4
3*30
Součet

Komunikace pozemní

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

s pruhu Šířky přes 0.5 m do 1

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřeníma
oo zhutněni tl 50 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourán

e zhutněním z nemodifikovanéhoasfaltu v pruhu Sirky do 3 m tř. I (ACO 11 +).

3 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezáni m

PP

Online PSC

Stydná pracovní spára pň napojeni novéhožrvndoěho povrchu nastávající se zalitím za tepla mocřfikovanou asfaltovou hmotou s posypem
vápenným hydrátem Šifry do ^5 mm. hloubky do 25 mm bez prořezaní spáry
tTt&^/podmnkx^c^rcrr/n LW 202A 01/919732221

4 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

Online PSC

W

Řezáni stávajícího ŽMČneho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
^■//pod^rky.uri.^/t^/^ yffg QJAWffin

(1+5.7+5.7H2+4,3+4.3)+{27+2,6+2.6)+(3+3*30+30)

D 997 Přesun suté

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t
PP

Online PSC
Odvoz suti a vybouraných hmotnaskladku nebo mezisklatíku se složením, na vzdálenostdo 1 km

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkuse složením, na vzdálenost Přcate,: . ceráza .<a?a; ca či započatý 1 km přes 1
km
Km://Mmrtn.u's.aAtem/Q, ubs m4 D1/997011H*

20.068*10

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Poplatekza utoZeni staveonino odpadu na s-cacce (swadkovné) asfaltovéhobez obsahu dehtu, zatříděnéhodo Katalogu odpadů sod kódem 17 03
02
km-J/MWtáYiVKCi/iTem/CS.y.SS &Q?4 Q2/99W&

Přesun hmot

8 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesunhrnek pro komunikace s icytemz kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravni vzdálenost do 203 m jakékoliv délky ocytktu

msaíMumimu

Strana 3 z


